ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Prefeitura Municipal de Maruim – CNPJ: 13.109.350/0001-32

WWW.MARUIM.SE.GOV.BR

Praça Barão de Maruim, S/N – Fone: (79) 3275-1371 3275-1363 – CEP 49.770-000 Maruim                            Página 1 de 1

DECRETO N° 120/2023

DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

Revoga o Decreto nº 115 de 28 de julho de

2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARUIM, Estado de Sergipe, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 93, inciso I, da Lei Orgânica do Município de

Maruim/SE,

 CONSIDERANDO, a necessidade de providências de ordem administrativa para

regularização das atividades do Município;

 DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 115 de 28 de julho de 2023, em sua integralidade.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus afeitos a

01 de setembro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Maruim/SE, em 04 de setembro de 2023.

Gilberto Maynart de Oliveira

Prefeito Municipal

		2023-09-04T21:50:10-0300
	GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA:11169800530